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8th April 1987

The Queen has been pleased by Letters Patent under the Great Seal
of the Realm, dated 8th April 1987, to confer the dignity of a Barony
of the United Kingdom for life upon Sir James Duncan Goold,
Knight, by the name, style and title of BARON GOOLD, of Waterfoot
in the Dilstrict of Eastwood.
(1 SI) /. L. Waine

TREASURY
2nd April 1987

CERTIFICATES OF TAX DEPOSITS (SERIES 6)

On and after 3rd April 1987, the rates of interest applicable to
deposits accepted under the Prospectus (Series 6) dated 11 th October
1982 will be as follows:

(a) for deposits of £100,000 or over:

heldfor
under 1 month
1 but less
than 3 months
3 but less
than 6 months
6 but less
than 9 months
9 to 12 months
in the relevant year of
the interest period

applied in settlement
of a scheduled liability withdrawn for cash

8 per cent

9 per cent

9 per cent

9 per cent

9 per cent

5i per cent

5$ per cent

5| per cent

5} per cent

5£ per cent
(b) for deposits of less than 100,000: 8 per cent if the deposit is

applied in payment of a scheduled liability and 5} per cent if the
deposit is withdrawn for cash.

Information on Certificates of Tax Deposit can be obtained from
the Reuters Monitor Service, Page Index TREF and TREG or by
telephoning any Inland Revenue Tax Collecting Office or the
Finance Division (CTD) at Worthing (0903) 502525, extension
306/7 between 0830 and 1700 hours. (2 SI)

VALUE ADDED TAX

Treasury direction dated 24th March 1987 under section 27(2A) of
the Value Added Tax Act 1983 as to the refund to Government
Departments of tax charged on the supply of goods and services or
on the importation of goods received by them otherwise than for the
purpose of carrying on activities in the course or furtherance of a
business.

2. The Treasury, in exercise of the powers conferred on them by
section 27(2A) of the Value Added Tax Act 1983 (1983 c.55), as
inserted by section 11 of the Finance Act 1984 (1984 c.43), hereby
direct as follows:

(1) This direction shall come into operation on 1 April 1987

(2) In this direction:
"the direction" means the Treasury direction given under

section 27(2A) of the Value Added Tax Act 1983, dated 7
November 1984;

"the Schedules" mean the Schedules to the direction; and
"column (1) and column (2) respectively mean column (1)

and column (2) of the Schedules.

3. Column (1) and column (2) of the Schedules specified in the
left hand column of the table to this paragraph shall be amended
respectively in accordance with the instructions contained in the
middle and right hand columns of the table

Schedule
Number In Column (I)

No amendment.

5. No amendment.

THE TABLE

In Column (2)

After item 15 add the following
item:

"16. Nursing services."
After item 4 add the following

items:
"5. Catering.
6. Training, tuition or
education.
7. Maintenance of vehicles.
8. Typing and secretarial ser-
vices.
9. Translation services.

10. Cash in transit services.
11. Telephone services."
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